АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  «23»  октября  2024 г. №
               с. Дракино

Внесение сведений в ФИАС и объединение
объектов адресации

          Руководствуясь Приказом Минэкономразвития от 15.02.2007г. №39 и письмом Минэкономразвития от 08.02.2011г. № Д23-444 и Федеральным законом от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30.04.2021г. №120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости»», и в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 (

)ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Объединить два земельных участка:
         - земельный участок, площадью 2300 кв.м., кадастровый номер 36:14:0110024:29 (ГАР d0cb6a17-2df9-474f-800b-2643edb02452), расположенный по адресу: Российская Федерация, Лискинский муниципальный район, Дракинское сельское поселение, село Дракино, улица Евгения Боброва, земельный участок 85;
        - земельный участок, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 36:14:0110024:28 (ГАР f5db2b0d-f23d-48a9-9c35-bc9604269466), расположенный по адресу: Российская Федерация, Лискинский муниципальный район, Дракинское сельское поселение, село Дракино, улица Евгения Боброва, земельный участок 87.
       2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:14:0110024:354, образованному в результате объединения двух земельных участков с кадастровыми номерами 36:14:0110024:29 (ГАР d0cb6a17-2df9-474f-800b-2643edb02452) и 36:14:0110024:28 (ГАР f5db2b0d-f23d-48a9-9c35-bc9604269466), находящемуся на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Дракинское сельское поселение, с. Дракино, ул. Евгения Боброва, земельный участок 85.
        3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                    Е.Н. Атаманова